
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

20.12.2023                                        Михайлівка                                 № 36 - 35/VІІІ 

 

 

Про інвентаризацію земельної ділянки 

орієнтовною площею 11,2 га, яка розташована 

на адміністративній території Михайлівської 

сільської територіальної громади в с. Пляківка, 

Черкаського району Черкаської області 

 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 15, 21, 24, 28, 33, пункту 7 Розділу VII 

«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про Державний 

земельний кадастр», статей 19, 22, 25-27, 35, 57, 67 Закону України «Про 

землеустрій», статей 12, 22, 79, частини тринадцятої статті 186 Земельного 

кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 23.05.2012 р.                 

№ 513 «Про порядок проведення інвентаризації», з метою формування 

земельних ділянок, занесення інформації про них до Державного земельного 

кадастру, визначення угідь та встановлення кількісних характеристик, 
враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань 

комунальної власності, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища, будівництва та архітектури, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Провести інвентаризацію земельної ділянки орієнтовною площею                 

11,2 га, яка розташована на адміністративній території Михайлівської сільської  

територіальної громади в населеному пункті с. Пляківка, Черкаського району 

Черкаської області. 

2. Організаційне виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин, житлово-комунального господарства, архітектури та містобудування 

виконкому сільської ради 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури . 

 

 

Сільський голова                 Тарас ПЛУЖНИК 

 

 



 

 
 

П О Г О Д Ж Е Н О: 

 

 

Голова постійної комісії сільської ради                              ____________ В.П. Дмитренко 

з питань комунальної власності, земельних відносин,                                             

охорони навколишнього природного середовища,  

будівництва та архітектури 

 

 

Заступник сільського голови з питань                                 ____________  О.О. Бордюг 

діяльності виконавчих органів                                                                                     

 

 

Заступник сільського голови з питань                                 ____________  Р.М. Трунов 

діяльності виконавчих органів                                                                                    

 

 

Спеціаліст І категорії відділу земельних відносин,            ____________ Є.В. Карась  

та містобудування виконкому сільської ради                       

 

 

Начальник юридичного                                                         ____________  М. В. Дяченко 

відділу виконкому сільської ради                                                                              

 

 

Секретар сільської ради                                                         ____________  Н. А. Луценко 

 

 

 


